Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 11,100.26

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 12,782.96

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 1,230.01

Total 25,113.23

El monto de : **Veinticinco  mil ciento trece con 23/100 (25,113.23)